
UCHWAŁA NR XXIII/130/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713ze 
zm.,) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 poz. 856 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 935 930,87 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.347.930,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 588.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12 440 873,37  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.338.766,37 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.102.107,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 504.942,50 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B7821D-64F2-4A84-B537-F774025B0442. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/130/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu na 2020 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 758   Różne rozliczenia 2 966 839,38 8 500,00 2 975 339,38    

  75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 453 871,00 8 500,00 1 462 371,00    

   2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 1 453 871,00 8 500,00 1 462 371,00    

              
 Razem: 11 927 430,87 8 500,00 11 935 930,87    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B7821D-64F2-4A84-B537-F774025B0442. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/130/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 801   Oświata i wychowanie 2 723 260,36 8 500,00 2 731 760,36   
  80101  Szkoły podstawowe 2 037 385,00 8 500,00 2 045 885,00   
   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 500,00 8 500,00 9 000,00   
               
 Razem: 12 432 373,37 8 500,00 12 440 873,37   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B7821D-64F2-4A84-B537-F774025B0442. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

